
ž7/će/45ˇ'ć/7v7'
sMLOUvA O ZVEŘEJNÉNÍ RLACENÉ FIREMNÍ PREZENTACE ı INZERCE

v CAsOPısE vESMıR
Nakladatelství Vesmír, spol. s r. O., Na Florenci 3, 110 00 Praha 1,
IČ: 16191986, DIČ: CZl6l9l986, č. ú.
registrace firmy: OR KOS v Praze, oddíl C, vložka 2143, dne 16. května 1991
(dále Vesmír), v zastoupení RNDr. Stanislavem Vaňkem, jednatelem Společnosti
(tel.: , mobil: , e-mail: )

Článek A: ÚDAJE o FIRMĚ INZERUJÍCÍHO (dále jen zákazník)
firma: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
v zastoupení: Ing. Petr Lenc
funkce ředitel
zastupujícího:
sídlo finmy; Hrbøvická 2, chıumec, PSČ 403 39
telefon:
fax:
e-mail:
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
číslo účtu:

Článek B: ÚDAJE o PLACENÉ FIREMNÍ PREZENTACI / INZERCI
vydání Vesmíru / název: Červen 2017 Současný stav důlních vod

(vychází 8.6.2017) Severočeské hnědouhelné
pánve

umístění inzerce stránky barevné křídové
stránkový rozsah 2 strany
podklady elektronická podoba snímky

rukopis textu wordovský soubor ad.
grafický návrh vypracuje Vesmír

datum předání podkladů předáno
požadavek vrácení ne
podkladů

Článek Cz CENOVÁ A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ
l. základní cena: 120 OOO Kč
2. sleva: -60 OOO Kč
3. příplatek za sazbu: O Kč
4. příplatek za grafiku: O Kč
5. příplatek za realizaci: 0 Kč
6. jiná ujednání: O Kč
7. cena celkem bez DPH 21 %: 60 000,00 Kč
8. DPH 21 %: 12 600,00 Kč
9. cena včetně DPH 21 %: 72 600,00 Kč
10. platební podmínky: bezhotovostně na základě faktury - daňového dokladu
16. splatnost: dle údajů na faktuře

ćLÁNEK D: všEOBECNÉ sMˇLU'vNíPODMiNKY sJEDNANÉ RODLE § 1746 NOVÉHO pBčANsKÉHO ZÁKONÍKU
89/2012 sh., v PLATNEM ZNENı (DALE JEN sMLqı PODMıNKY) K TETO sMLOq O ZvEREJNENı INZERCE.
1. Postup při uzavření smlouvy o Zveřejnění inzerce v časopise Vesmír
Smlouva je platně uzavřena, došlo-li k dohodě na jejich podstatných náležitostech, které jsou uvedeny v OdstavCíCh A až C této smlouvyl a tato smlouva je
podepsána Oběma stranami. Tato smlouva včetně smluvních podmínek tvoří smlouvu mezi Vesmírem a Zákazníkem v Celém rozsahu a nahrazuje jakákoliv jiná
ústní a písemná ujednání a Zadání, týkající se inzerce v příslušném vydání Časopisu Vesmír. Bez výslovného písemného souhlasu statutárního Zástupce Vesmíru
nelze tyto Smluvní podmínky měnit. Zákazník prohlašuje, že při jednání O uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní
okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že neočekává ani nepožaduje od Vesmíru žádné další informace v této souvislosti.
2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je Závazek Vesmíru Zveřejnit inzerci Zákazníka v dohodnutém Čísle vydání časopisu Vesmír Za podmínek stanovených touto smlouvou
a Závazek Zákazníka poskytnout protihodnotu stanovenou touto smlouvou.
3. Odstoupení od smlouvy
Vesmír může od smlouvy odstoupit Okamžitě pokud: je dle právního názoru Vesmíru Obsah nebo jakákoliv část inzerce v rozporu s právními předpisy ČR` nebo je
v rozporu se Zájmy Vesmírul nebo je Zákazník v prodlení s úhradou Odměny Za inzerci podle této nebo předchozích smluv, nebo Zákazník včas nepředal podklady
pro inzerci podle této smlouvy nebo předal takové podklady, které neodpovídají stanoveným požadavkům. Má-Ii Zákazník vůči Vesmíru splatné závazky
Za Zveřejnění inzerce podle jiných smluv nebo jiná plnění, může Vesmír úhradu právoplatně považovat Za úhradu těchto dříve splatných Závazků vůči Vesmíru.
4. Platební podmínky
Sjednaná Cena inzerce vychází Z platného Ceníku. Zákazník je povinen uhradit odměnu Za Zveřejnění inzerce před Zveřejněním inzerce, nebo tak jak je sjednáno
touto smlouvou. Datem úhrady se rozumí den, kdy byla částka připsána na účet Vesmíru. Nezaplacení Odměny za připravovanou inzerci ve stanoveném termínu
se považuje Za podstatné porušení smlouvy.



5. Předloha inzerce
V termínu stanoveném Vesmírem (podle objednávkového harmonogramu) je Zákazník povinen předat úplné podklady inzerce. Vesmír má právo posoudit obsah,
formu, velikost, Znění inzerce, typografické a grafické Zpracování předlohy a provést případné Změny předložené grafické předlohy inzerce podle grafické osnovy
časopisu Vesmír. Podstatné Změny grafické úpravy předlohy může Vesmír provést jen s předchozím písemným souhlasem zákazníka. Za souhlas Zákazníka se
považuje jím provedená korektura. a to v termínu požadovaném Vesmírem. Za tuto korekturu se považuje rovněž faxová nebo e-mailová Zpráva. Zákazník je
povinen uvést v inzerci pouze pravdivé a nezavádéjící údaje. Zákazník tímto prohlašuje, že má oprávnění prodávat nebo poskytovat inzerované výrobky nebo
služby a že tato inzerce není nijak Zákonné omezena a splňuje všechny Zákonné náležitosti. V případě, že Zákazník použije pro inzercí ve Vesmíru podklady,
které jsou chráněny podle předpisů upravujících ochranu duševního vlastnictví, Zejména dle autorského zákona a zákona o ochranných známkách, je zákazník
povinen použít pouze takové předlohy, u nichž je vlastníkem autorských nebo jim obdobných práv k duševnímu vlastnictví nebo u nichž má oprávnění od autora či
vlastníka práv pro jejich užití v inzerci a Šíření podle této smlouvy a odměna Za toto užití a šíření byla uhrazena. Obdobné platí i v případě užití písemností osobní
povahy, podobizen, obrazových projevů, snímků a Zvukových Záznamů týkajících se třetí osoby nebo projevů její osobní povahy. Zákazník odpovídá Za škodu
vzniklou Vesmíru porušením tohoto odstavce.
6. Forma a umístění inzerce
Vesmír si vyhrazuje právo definitívně umístit inzerci v časopise Vesmír, s tím, že Zachová podmínky sjednané touto smlouvou.
7. Odpovědnost za vady
Zákazník je povinen reklamaci vady inzerce písemně uplatnit u Vesmíru nejpozději do 30 dní ode dne vydání příslušného čísla časopisu Vesmír. v němž byla
otíštěna jeho inzerce. Po uplynutí této doby není Vesmír povinen brát na reklamaci Zřetel. Inzerce má vady, pokud byl Změněn obsah (text) inzerce, nebo byla
podstatně Změnéna grafická předloha inzerce bez souhlasu Zákazníka, nebo nebyla inzerce Zveřejněna v příslušném Vydání časopisu Vesmír. V případě, že
Zákazník uplatní reklamaci vady včas, má nárok požadovat slevu Z ceny inzerce nebo požadovat slevu při další inzerci v časopise Vesmír. Nárok již jednou
uplatněný nemůže zákazník měnit Za jiný bez písemného souhlasu Vesmíru.
8. Odpovědnost za škodu
Vesmír odpovídá Zákazníkovi za škoduı která mu vznikla porušením smlouvou sjednaných povinností Ze strany Vesmíru, pokud Vesmír neprokáže, že porušení
bylo Způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Celková výše náhrady škody včetně ušlého Zisku v případě vzniku škody Zákazníkovi, Za kterou odpovídá
Vesmír, může maximálně dosáhnout výše odměny sjednané touto smlouvou. Odškodnění může Vesmír poskytnout rovněž Zveřejněním jiné inzerce Zákazníka.
V případě, že zákazník neoznámí písemně Vesmíru vady inzerce ve lhůtě podle této smlouvy. má se Za to, že nesplnil povinnost stanovenou v § 2900 a § 2903
odst. 1 NOZ v platném Znění a Vesmír není povinen nahradit vzniklou škodu. Těmito smluvními podmínkami se vylučuje možnost požadovat náhradu průměrného
Zisku místo skutečně ušlého Zisku podle § 2951 a násl. NOZ v platném Znění.
Zákazník odpovídá Za škodu Způsobenou Vesmíru v případě porušení povinnosti Obsažené v článku D této smlouvy v rozsahu podle § 2909 a následujících NOZ
v platném Znění.
Vesmír má právo na úrok Z platebního prodlení ve výši 0,5 % denně Z nezaplacené odměny Za Zveřejnění inzerce až do doby jejího zaplacení. Dnem úhrady je
den, kdy byla částka odměny připsána na účet Vesmíru (s možnou toleranci tří dnů). V případě, že Vesmír odstoupí od smlouvy Z důvodů prodlení zákazníka
při úhradě odměny Za Zveřejnění inzerce, má Vesmír nárok na smluvní pokutu ve výši 100 % odměny sjednané Za Zveřejnění inzerce podle této smlouvy.
Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1765 NOZ.
9. Platnost smlouvy
Závazky Vesmíru i Zákazníka obsažené v této smlouvě trvají do jejich splnění.
10. Závěrečná ujednání _
Tato smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky.
Tato smlouva má 2 strany a byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží zákazník a jeden Vesmír.

91/.
V Chlumoi dne .[79. í.. 201? V Praze dne ........Č .. 2017

-

-

ıııııııııııı ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

nát Ústí, s. p. Vesmír, s.r.o.




